[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 ноября  2015 года
               с. Анучино                                    № 374
Об утверждении прогноза социально-экономического

развития Анучинского муниципального района

на 2016 год и на период до 2018 года.

  На основании   ФЗ №131 от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», исходя из ориентиров и приоритетов социально-экономического развития, предусматриваемых Концепцией долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, основных параметров прогноза социально-экономического развития Российской Федерации, одобренных  Правительством Российской Федерации с учетом задач, поставленных Президентом Российской Федерации в Послании Федеральному Собранию Российской Федерации 4 декабря 2014 года, Стратегиями социально-экономического развития Приморского края до 2025 года и Дальнего Востока и Байкальского региона на период до 2025 года, «Стратегией социально-экономического развития Анучинского муниципального района  на период 2013 - 2025 годы»,  Муниципальной программой социально-экономического развития Анучинского муниципального района  на  2013- 2017 годы.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Анучинского муниципального района на 2016 год и на период до 2018 года.
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Бурдейная) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                 Анучинского муниципального района                                            А.Я. Янчук